

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 08/17/21
CONTRACT NUMBER 05-1E0404
LOCATION 05-SB-101-11.0/11.0

IN SANTA BARBARA COUNTY AT
BUTTERFLY LANE PEDESTRIAN
UNDERCROSSING

PAGE 1
08/18/21
CONTRACT CODE 'B'
113 CONTRACT ITEMS

ADA COMPLIANCE

FEDERAL AID ACNH-Q101-(391)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 15.0%
PROPOSALS ISSUED 16 FUND TOTAL HB71 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 390
NUMBER OF BIDDERS 3 ENGINEERS EST 3,227,660.34 AMOUNT UNDER 38,152.44 PERCENT UNDER EST 1.18

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	3,189,507.90	3	C. A. RASMUSSEN, INC. 28548 LIVINGSTON AVENUE; VALENCIA CA 91355 661 367-9040 00254681 FAX 661 554-7272
2	3,512,795.95	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 5335 DEBBIE LANE SANTA BARBARA CA 93111 805 964-9951 00000089 FAX 805 974-7661
3	3,955,700.00	2	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 26320 LESTER CIRCLE; CORONA CA 92883 951 674-7352 00720483 FAX 951 674-7495

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 2
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 102 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 103 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 105 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 106 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 113 (1.3%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 23 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 88 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 90 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 92 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	ITEM 98 (100%)
	ACE FENCE CO LA PUENTE CA	996577	MOBE FOR GUARDRAIL

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 3
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ADVANTAGE DEMOLITION TEMECULA CA	754795	ITEM 79 (100%)
	ALCORN FENCE SUN VALLEY CA	122954	ITEM 100 (100%)
	ALCORN FENCE SUN VALLEY CA	122954	ITEM 101 (100%)
	ALCORN FENCE SUN VALLEY CA	122954	ITEM 89 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	EXCLUDES POWER
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 10 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 12 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 17 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 18 (30.8%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 5 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 94 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 4
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 95 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 96 (100%)
	AVILLA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 97 (100%)
	BLUE IRON FOUNDATIONS WEST SACRAMENTO CA	1009464	INSTALL SHEET PILE
	BLUE IRON FOUNDATIONS WEST SACRAMENTO CA	1009464	ITEM 113 (4.8%)
	BLUE IRON FOUNDATIONS WEST SACRAMENTO CA	1009464	ITEM 62 (34.2%)
	BLUE IRON FOUNDATIONS WEST SACRAMENTO CA	1009464	MOBE FOR INSTALL SHEET PILE
	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 104 (26.5%)
	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 65 (28.1%)
	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 73 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 74 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 5
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 75 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 82 (33%)
	CAMBLIN STEEL SERVICES BLOOMINGTON CA	218839	REBAR
	GEO STRUCTURAL ENGINEERING DUBLIN CA	1062689	EXCLUDES LAYOUT & HANDLE SPOILS
	GEO STRUCTURAL ENGINEERING DUBLIN CA	1062689	ITEM 113 (13.5%)
	GEO STRUCTURAL ENGINEERING DUBLIN CA	1062689	ITEM 28 (100%)
	GEO STRUCTURAL ENGINEERING DUBLIN CA	1062689	ITEM 29 (100%)
	GEO STRUCTURAL ENGINEERING DUBLIN CA	1062689	ITEM 61 (84.1%)
	GEO STRUCTURAL ENGINEERING DUBLIN CA	1062689	MOBE FOR CIDH
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 30 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 6
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 32 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 33 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 34 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 35 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 36 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 37 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 38 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 39 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 40 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 41 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 7
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 43 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 44 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 45 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 46 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 47 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 48 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 49 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 50 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 51 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 52 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPE CAMARILLO CA	1009658	ITEM 53 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 8
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	HIGHLIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ELECTRICAL ONLY
	HIGHLIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 112 (91%)
	HIGHLIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 113 (5.1%)
	HIGHLIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	MOBE FOR ELECTRICAL
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 1 (50%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 107 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 108 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 109 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 110 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 111 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 113 (1.9%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 9
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 8 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 9 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 91 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 93 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	LEAD PLAN FOR STRIPING
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	MOBE FOR STRIPING

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	FURNISH & INSTALL DECORATIVE RAILING
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 100 (98%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 101 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 102 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 103 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 105 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 106 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 23 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 88 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 89 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 90 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 92 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 98 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 10 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 11 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 14 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 15 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 17 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 18 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 5 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 6 (65%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 94 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 95 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 96 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	ITEM 97 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962131	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	ITEM 28 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	ITEM 29 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	ITEM 60 (99%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	ITEM 61 (70%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	ITEM 62 (99%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	STEEL SHEET PILING
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	STEEL SOLDIER PILE

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 13
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES LOS ANGELES CA	300068	24" DRILLED HOLE
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	CLEAN & PAINT STEEL SHEET PILING
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	CLEAN & PAINT STEEL SOLDIER PILING
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	ITEM 62 (46%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	ITEM 76 (69%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	ITEM 77 (92%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	ITEM 78 (96%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	STEEL SHEET PILING
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. LOS ANGELES CA	300068	TIMBER LAGGING
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 30 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 32 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 33 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 34 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 35 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 36 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 37 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 38 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 39 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 40 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 41 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 43 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 44 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 45 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 46 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 47 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 48 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 49 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 50 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 51 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 52 (100%)
	GREENCOAST LANDSCAPES, INC. CAMARILLO CA	1009658	ITEM 53 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 16
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	HIGH-LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ELECTRICAL
	HIGH-LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 112 (96%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 1 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 107 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 108 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 109 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 110 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 111 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 8 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 9 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 91 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 93 (100%)
	VISTA STEEL COMPANY VENTURA CA	257955	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	VISTA STEEL COMPANY VENTURA CA	257955	ITEM 104 (33%)
	VISTA STEEL COMPANY VENTURA CA	257955	ITEM 65 (24%)
	VISTA STEEL COMPANY VENTURA CA	257955	ITEM 73 (96%)
	VISTA STEEL COMPANY VENTURA CA	257955	ITEM 74 (98%)
	VISTA STEEL COMPANY VENTURA CA	257955	ITEM 75 (98%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 100 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 101 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 102 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 18
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 103 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 105 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 106 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 23 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 88 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 89 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 90 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 92 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 98 (100%)
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	CONCRETE BARRIER (TYPE 836 MOD) REINFORCING STEEL ONLY
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 104 (25%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 19
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 65 (13%)
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 73 (100%)
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 74 (100%)
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 75 (100%)
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 82 (14%)
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) - REINFORCING STEEL ONLY
	CAMBLIN STEEL BLOOMINGTON CA	218839	STRUCTURAL CONCRETE BARRIER SLAB - REINFORCING STEEL ONLY
	CNJ SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 85 (100%)
	CNJ SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 86 (100%)
	CNJ SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 87 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	FOR THEIR WORK ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 20
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 113 (10%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 28 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 29 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 60 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 61 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 62 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 76 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 77 (100%)
	CONDON JOHNSON & ASSOCIATES, INC. OAKLAND CA	300068	ITEM 78 (100%)
	CRYSTAL O'NEILL ELECTRIC LAKEPORT CA	1059237	ITEM 112 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	CLEARING AND GRUBBING (TREE REMOVAL ONLY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 24 (45%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 31 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 32 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 33 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 34 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 35 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 36 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 37 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 38 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 39 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 22
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 40 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 41 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 42 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 43 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 44 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 45 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 46 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 47 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 48 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 49 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 50 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 51 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 52 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 53 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 1 (27%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 107 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 108 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 109 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 110 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 111 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 113 (2%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 8 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

BID211
PAGE 24
08/18/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 9 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 91 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 92 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	MOBILIZATION PER SHIFT PER QUOTE
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	STRIPE REMOVAL ONLY

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	140	3,500.00	490,000.00
3	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	5	2,000.00	10,000.00
4	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	10	200.00	2,000.00
5	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	14,000.00	14,000.00
6	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	79,000.00	79,000.00
7	120110	FLASHING ARROW SIGN	EA	1	1,500.00	1,500.00
8	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	130	4.00	520.00
9	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	1,730	1.00	1,730.00
10	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	48	60.00	2,880.00
11	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	30	140.00	4,200.00
12	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
13	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	5,400.00	5,400.00
14	128654	TEMPORARY AUTOMATED END OF QUEUE WARNING SYSTEM (TYPE 1) DAY	EA	30	500.00	15,000.00
15	128658	END OF QUEUE MONITORING AND WARNING WITH TRUCK MOUNTED CHANGEABLE MESSAGE SIGN DAY	EA	30	1,750.00	52,500.00
16	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	860	20.00	17,200.00
17	011970	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION	EA	2	4,500.00	9,000.00
18	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	2	3,900.00	7,800.00
19	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	16,000.00	16,000.00
20	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
21	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	4	180.00	720.00
22	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
23	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,490	4.50	6,705.00
24	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
25	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	26	150.00	3,900.00
26 (F)	192037	STRUCTURE EXCAVATION (RETAINING WALL)	CY	733	75.00	54,975.00
27 (F)	193013	STRUCTURE BACKFILL (RETAINING WALL)	CY	502	75.00	37,650.00
28 (F)	193116	CONCRETE BACKFILL (SOLDIER PILE WALL)	CY	57	220.00	12,540.00
29 (F)	193119	LEAN CONCRETE BACKFILL	CY	27	210.00	5,670.00
30	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
31	200111	DECORATIVE BOULDERS	EA	5	430.00	2,150.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
32	202006	SOIL AMENDMENT	CY	4	100.00	400.00
33	202038	PACKET FERTILIZER	EA	170	1.00	170.00
34	202039	SLOW-RELEASE FERTILIZER	LB	16	3.30	52.80
35	204035	PLANT (GROUP A)	EA	110	12.00	1,320.00
36	204036	PLANT (GROUP B)	EA	15	31.00	465.00
37	204038	PLANT (GROUP U)	EA	13	220.00	2,860.00
38	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
39	205033	GRAVEL MULCH	SQFT	330	4.20	1,386.00
40	205035	WOOD MULCH	CY	26	105.00	2,730.00
41	205062	ROOT BARRIER	LF	56	18.00	1,008.00
42	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	3,800.00	3,800.00
43	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	150.00	150.00
44	206561	3/4" REMOTE CONTROL VALVE	EA	1	800.00	800.00
45	206920	BATTERY POWERED IRRIGATION CONTROLLER	EA	1	830.00	830.00
46 (F)	208006	2" GALVANIZED STEEL PIPE (SUPPLY LINE)	LF	120	39.00	4,680.00
47 (F)	208008	3" GALVANIZED STEEL PIPE (SUPPLY LINE)	LF	120	41.00	4,920.00
48	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	130	41.00	5,330.00
49 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	500	4.10	2,050.00
50 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	250	4.70	1,175.00
51	208670	CHECK VALVE	EA	2	500.00	1,000.00
52	208683	BALL VALVE	EA	2	520.00	1,040.00
53 (F)	208690	PVC PIPE CONDUIT (SLEEVE)	LF	100	30.00	3,000.00
54	260200	AGGREGATE BASE	CY	50	220.00	11,000.00
55	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	14	270.00	3,780.00
56	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	5	960.00	4,800.00
57	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	7	190.00	1,330.00
58	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	360	17.00	6,120.00
59	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)	SQYD	6	110.00	660.00
60	047760	STEEL SOLDIER PILE (W 14 X 120)	LF	705	170.00	119,850.00
61	490400	24" DRILLED HOLE	LF	712	170.00	121,040.00
62	490801	STEEL SHEET PILING	SQFT	1,219	72.00	87,768.00
63 (F)	047761	STRUCTURAL CONCRETE, WALL FACING	CY	34	2,000.00	68,000.00
64 (F)	510060	STRUCTURAL CONCRETE, RETAINING WALL	CY	185	1,400.00	259,000.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
65 (F)	510072	STRUCTURAL CONCRETE, BARRIER SLAB	CY	122	710.00	86,620.00
66 (F)	047762	STRUCTURAL CONCRETE, PARAPET	CY	13	1,300.00	16,900.00
67 (F)	511046	HEAVY BLAST TEXTURE	SQFT	415	40.00	16,600.00
68 (F)	047763	CONCRETE SURFACE TEXTURE (TROWELED STUCCO)	SQFT	1,481	36.00	53,316.00
69 (F)	047764	CONCRETE SURFACE TEXTURE (RANDOM CUT STONE)	SQFT	1,497	41.00	61,377.00
70 (F)	047765	CONCRETE SURFACE TEXTURE (CUTSTONE CAP 4")	SQFT	1,038	9.00	9,342.00
71 (F)	047766	CONCRETE SURFACE TEXTURE (CUTSTONE CAP 2-1/4")	SQFT	1,038	12.00	12,456.00
72	511106	DRILL AND BOND DOWEL	LF	69	35.00	2,415.00
73 (F)	520100	BAR REINFORCING STEEL (WALL FACING)	LB	4,529	1.70	7,699.30
74 (F)	520103	BAR REINFORCING STEEL (RETAINING WALL)	LB	30,648	1.50	45,972.00
75 (F)	047767	BAR REINFORCING STEEL (EPOXY COATED) (PARAPET)	LB	6,270	3.40	21,318.00
76 (F)	575004	TIMBER LAGGING	MFBM	6	5,000.00	30,000.00
77	590120	CLEAN AND PAINT STEEL SOLDIER PILING	LS	LUMP SUM	22,000.00	22,000.00
78	047768	CLEAN AND PAINT STEEL SHEET PILING	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
79	600114	BRIDGE REMOVAL (PORTION)	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
80	710208	ADJUST FRAME AND COVER TO GRADE	EA	2	2,100.00	4,200.00
81	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	120	50.00	6,000.00
82	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	CY	15	780.00	11,700.00
83	731780	REMOVE CONCRETE SIDEWALK (SQYD)	SQYD	6	170.00	1,020.00
84	047769	PRECAST QUOIN	EA	35	120.00	4,200.00
85	780435	PREPARE AND PAINT CONCRETE	SQFT	3,017	3.00	9,051.00
86	780440	PREPARE AND STAIN CONCRETE	SQFT	1,616	5.30	8,564.80
87 (F)	780460	ANTI-GRAFFITI COATING	SQFT	1,910	2.30	4,393.00
88	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	41	100.00	4,100.00
89	011971	PEDESTRIAN SWING GATE	EA	2	6,000.00	12,000.00
90	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	220	20.00	4,400.00
91	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	48	1.00	48.00
92	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	7	85.00	595.00
93	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	48	4.00	192.00
94	820530	RESET ROADSIDE SIGN	EA	4	280.00	1,120.00
95	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	1	350.00	350.00
96	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	27	18.00	486.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
97	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	500.00	3,000.00
98	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	290	45.00	13,050.00
99	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	160	70.00	11,200.00
100 (F)	047770	DECORATIVE RAILING	LF	458.3	510.00	233,733.00
101 (F)	047771	PIPE HANDRAILING (MODIFIED)	LF	415	125.00	51,875.00
102	839543	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	EA	1	5,300.00	5,300.00
103	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	1	5,200.00	5,200.00
104 (F)	839744	CONCRETE BARRIER (TYPE 836 MODIFIED)	LF	220	300.00	66,000.00
105	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	150	20.00	3,000.00
106	839779	REMOVE METAL RAILING	LF	69	60.00	4,140.00
107	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	130	6.00	780.00
108	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	2,260	1.00	2,260.00
109	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,840	1.00	1,840.00
110	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,300	.60	1,380.00
111	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	130	2.00	260.00
112	994650	BUILDING WORK	LS	LUMP SUM	245,000.00	245,000.00
113	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	310,000.00	310,000.00
					TOTAL	3,189,507.90

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 29
08/18/21

ITEM	SECOND		THIRD	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,500.00	1500.00	5,500.00	5500.00
2	1,700.00	238000.00	550.00	77000.00
3	2,000.00	10000.00	2,000.00	10000.00
4	200.00	2000.00	200.00	2000.00
5	13,500.00	13500.00	30,000.00	30000.00
6	145,123.00	145123.00	167,064.75	167064.75
7	1,200.00	1200.00	1,100.00	1100.00
8	4.00	520.00	5.00	650.00
9	1.50	2595.00	1.10	1903.00
10	55.00	2640.00	44.00	2112.00
11	40.00	1200.00	110.00	3300.00
12	3,000.00	3000.00	5,500.00	5500.00
13	15,000.00	15000.00	15,000.00	15000.00
14	300.00	9000.00	1,100.00	33000.00
15	1,200.00	36000.00	1,100.00	33000.00
16	45.00	38700.00	39.00	33540.00
17	2,240.00	4480.00	4,500.00	9000.00
18	1,200.00	2400.00	6,000.00	12000.00
19	3,000.00	3000.00	30,000.00	30000.00
20	650.00	650.00	3,000.00	3000.00
21	300.00	1200.00	165.00	660.00
22	4,500.00	4500.00	15,000.00	15000.00
23	1.50	2235.00	5.10	7599.00
24	24,500.00	24500.00	17,500.00	17500.00
25	150.00	3900.00	875.00	22750.00
26	175.00	128275.00	155.00	113615.00
27	135.00	67770.00	150.00	75300.00
28	240.00	13680.00	450.00	25650.00
29	225.00	6075.00	360.00	9720.00
30	19,548.00	19548.00	2,200.00	2200.00
31	425.00	2125.00	1,100.00	5500.00
32	95.00	380.00	135.00	540.00
33	1.00	170.00	6.50	1105.00
34	3.25	52.00	27.00	432.00
35	11.50	1265.00	30.00	3300.00
36	31.00	465.00	73.00	1095.00
37	215.00	2795.00	285.00	3705.00
38	24,529.00	24529.00	33,000.00	33000.00
39	4.15	1369.50	11.50	3795.00

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 30
08/18/21

ITEM	SECOND		THIRD	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	105.00	2730.00	125.00	3250.00
41	18.00	1008.00	21.00	1176.00
42	3,708.00	3708.00	1,650.00	1650.00
43	150.00	150.00	2,750.00	2750.00
44	795.00	795.00	660.00	660.00
45	822.00	822.00	990.00	990.00
46	39.00	4680.00	55.00	6600.00
47	40.25	4830.00	68.00	8160.00
48	41.00	5330.00	50.00	6500.00
49	4.10	2050.00	8.75	4375.00
50	4.70	1175.00	11.00	2750.00
51	495.00	990.00	220.00	440.00
52	515.00	1030.00	275.00	550.00
53	29.00	2900.00	74.00	7400.00
54	400.00	20000.00	270.00	13500.00
55	400.00	5600.00	520.00	7280.00
56	1,300.00	6500.00	2,825.00	14125.00
57	250.00	1750.00	310.00	2170.00
58	24.00	8640.00	24.00	8640.00
59	85.00	510.00	310.00	1860.00
60	190.00	133950.00	230.00	162150.00
61	93.00	66216.00	85.00	60520.00
62	60.00	73140.00	75.00	91425.00
63	4,000.00	136000.00	5,150.00	175100.00
64	1,700.00	314500.00	2,285.00	422725.00
65	1,500.00	183000.00	1,560.00	190320.00
66	3,000.00	39000.00	5,150.00	66950.00
67	80.00	33200.00	44.00	18260.00
68	9.00	13329.00	40.00	59240.00
69	98.00	146706.00	68.00	101796.00
70	13.00	13494.00	30.00	31140.00
71	38.00	39444.00	23.00	23874.00
72	105.00	7245.00	62.00	4278.00
73	2.30	10416.70	1.80	8152.20
74	2.60	79684.80	1.60	49036.80
75	3.50	21945.00	3.80	23826.00
76	13,000.00	78000.00	10,225.00	61350.00
77	28,000.00	28000.00	30,000.00	30000.00
78	26,000.00	26000.00	30,000.00	30000.00

05-1E0404
05-SB-101-1
08/17/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 31
08/18/21

ITEM	SECOND		THIRD	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	75,000.00	75000.00	100,000.00	100000.00
80	2,250.00	4500.00	1,100.00	2200.00
81	65.00	7800.00	27.00	3240.00
82	850.00	12750.00	1,870.00	28050.00
83	950.00	5700.00	825.00	4950.00
84	490.00	17150.00	1,100.00	38500.00
85	1.85	5581.45	2.35	7089.95
86	3.25	5252.00	4.40	7110.40
87	1.50	2865.00	2.00	3820.00
88	152.00	6232.00	110.00	4510.00
89	5,975.00	11950.00	9,075.00	18150.00
90	9.80	2156.00	22.00	4840.00
91	1.00	48.00	2.30	110.40
92	20.00	140.00	94.00	658.00
93	4.00	192.00	4.50	216.00
94	275.00	1100.00	440.00	1760.00
95	345.00	345.00	550.00	550.00
96	18.00	486.00	40.00	1080.00
97	495.00	2970.00	365.00	2190.00
98	50.00	14500.00	50.00	14500.00
99	85.00	13600.00	200.00	32000.00
100	525.00	240607.50	815.00	373514.50
101	123.00	51045.00	195.00	80925.00
102	5,080.00	5080.00	6,000.00	6000.00
103	6,384.00	6384.00	6,000.00	6000.00
104	325.00	71500.00	315.00	69300.00
105	24.00	3600.00	22.00	3300.00
106	28.00	1932.00	70.00	4830.00
107	6.00	780.00	6.70	871.00
108	1.00	2260.00	1.10	2486.00
109	1.00	1840.00	1.10	2024.00
110	.60	1380.00	.65	1495.00
111	2.00	260.00	2.50	325.00
112	232,000.00	232000.00	235,000.00	235000.00
113	350,000.00	350000.00	372,000.00	372000.00
TOT		3,512,795.95		3,955,700.00